
 

   

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Ηράκλειο Αττ.  21/06/2024              

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                        Αριθ. Αποφ.:      1631                 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                         

ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗΣ                   

ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ     

Διεύθυνση: Στ. Καραγιώργη 2,Τ.Κ. 14121  

Τηλέφωνο:  213 2000 184,110 

Πληροφοριες: Μαρία Καρδακάρη                                                     

                                                                                                                                                                                                                   
                                      

«Απόφαση έγκρισης  συμμετοχής στην Εμποροπανήγυρη της Αγ. Τριάδας 2024» 

 

Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις: 

 

1) Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 περί υπαίθριου εμπορίου 

2) Την υπ΄αριθμ.74/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, η οποία αφορά την «Κανονιστική   

Απόφαση Θρησκευτικών Εμποροπανηγύρεων» 

3)Την υπ’αριθμόν 242/05.12.2023 (ΑΔΑ: 67ΦΤΩΡ3-32Δ) απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου περί καθορισμού των τελών χρήσης κοινοχρήστων χώρων για το έτος 2024. 
4)  Την υπ΄αριθμ 19/2024  απόφαση Δημάρχου, "Ορισμός Εντεταλμένου Δημοτικού συμβούλου και 

Καθορισμός αρμοδιοτήτων αυτών".  

 

                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την έγκριση συμμετοχής των παρακάτω ενδιαφερομένων στην εμποροπανήγυρη της εορτής της  

Αγ.Τριάδος που θα πραγματοποιηθεί την  Κυριακή 23 Ιουνίου 2024 και Δευτέρα 24 Ιουνίου 2024. 

 

                                                                         
 

Ονόματα και θέσεις των συμμετεχόντων για την Εμποροπανήγυρη του Αγίου 

Πνεύματος.  

 

 

Ονόματα και θέσεις των συμμετεχόντων για την Εμποροπανήγυρη του Αγίου Πνεύματος.  

 

 

 

ΟΝΟΜΑ / ΑΦΜ  ΜΕΤΡΑ  ΘΕΣΗ/ ΟΔΟΣ-

ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΠΩΛΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ/ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΚΑΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΑΦΜ 029319551  

ΔΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

   4  ΜΕΤΡΑ 50/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΧΕΙΡ/ΤΟ ΚΟΣΜΗΜΑ/ 

ΒΕΒΑΙΩ.ΔΡΑΣΤ.ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 



ΛΙΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΦΜ 047528880       

ΔΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

4 ΜΕΤΡΑ  68/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ/ ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ 

ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

ALEKSI MONIKA  

AΦΜ 138336340 

ΔΟΥ ΙΓ ΑΘΗΝΩΝ 

4 ΜΕΤΡΑ 26/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΙΒΛΙΑ / ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΑΦΜ 148110611 

ΔΟΥ ΑΡΓΟΥΣ 

4 ΜΕΤΡΑ  37/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓ.ΤΡΙΑΔΟΣ  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ / ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ 

ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ          

ΑΦΜ 134278574      

ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

  4  ΜΕΤΡΑ 47/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ/ 

ΒΕΒΑΙΩ.ΔΡΑΣΤ.ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΟΛΓΑ    

ΑΦΜ 132580257      

ΔΟΥ ΙΓ ΑΘΗΝΩΝ 

  4 ΜΕΤΡΑ 54/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ/ 

ΒΕΒΑΙΩ.ΔΡΑΣΤ.ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

BRAHIMI EDUART 

ΑΦΜ 112866428 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ  

4 ΜΕΤΡΑ  57/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩ.ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

ΣΑΜΑΡΙΔΟΥ ΑΝΘΗ 

ΑΦΜ 133363193      

ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

   2 ΜΕΤΡΑ 13Β/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ  

ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ / ΑΔΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΗΣ  ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΣΤΑΣΙΜΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΦΜ 075536765      

ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

   4 ΜΕΤΡΑ  96/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ/ 

ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓ. ΠΩΛΗΤΗ 

ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

ΚΟΥΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΦΜ 128228996       

ΔΟΥ ΙΛΙΟΥ  

   4 ΜΕΤΡΑ 17/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ  

ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓ. ΠΩΛΗΤΗ 

ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

ΜΟΥΚΟΥΛΗΣ 

ΑΧΙΛΕΥΣ                

ΑΦΜ 064733442                 

ΔΟΥ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

  4  ΜΕΤΡΑ  62/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΤΡΟΦΙΜΑ/ 

ΒΕΒΑΙΩ.ΔΡΑΣΤΗΡ.ΥΠΑΙΘ.  

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ΜΑΡΓΕΤΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ         

ΑΦΜ 061461463       

ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

   2 ΜΕΤΡΑ  23/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ  

ΦΟΡΗΤΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΕΨΗΣΗΣ 

ΒΕΒΑΙΩ.ΔΡΑΣΤΗΡ.ΥΠΑΙΘ. 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

 



ΚΑΡΑΚΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ            

ΑΦΜ 117438134      

ΔΟΥ ΚΑ ΑΘΗΝΩΝ 

   2 ΜΕΤΡΑ  65/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ  

ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 

ΠΩΛΗΤΗ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

ΜΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΦΜ 128811866 

ΔΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΜΕΤΡΑ  32Α ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΑΣ  

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ / 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣ/ΣΗΣ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΣΤΑΣΙΜΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

ΚΟΝΤΖΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ          

ΑΦΜ 044836986       

ΔΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

 4  ΜΕΤΡΑ 44/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ  

ΒΟΤΑΝΑ / 

ΒΕΒΑΙΩ.ΔΡΑΣΤΗΡ.ΥΠΑΙΘ. 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ALAMGIR 

MOHAMMAD        

ΑΦΜ 109848288       

ΔΟΥ ΙΓ ΑΘΗΝΩΝ 

  4 ΜΕΤΡΑ 23/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡ/ΣΗΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ / 

ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ, ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ 

GHAZAL IBRAHIM 

ΑΦΜ 066429138 

ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

2 ΜΕΤΡΑ  88/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣ/ΣΗΣ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΣΤΑΣΙΜΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ             

ΑΦΜ 024722119      

ΔΟΥ ΙΓ ΑΘΗΝΩΝ 

 2  ΜΕΤΡΑ 64Α/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ  

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ / 

ΒΕΒΑΙΩ.ΔΡΑΣΤΗΡ.ΥΠΑΙΘ.     

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ΝΤΑΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ  

ΑΦΜ 118613264 

ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

4 ΜΕΤΡΑ 84/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ  

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣ/ΣΗΣ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΣΤΑΣΙΜΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

KOROLEVA NATALIA 

ΑΦΜ 145262312      

ΔΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ 

 4  ΜΕΤΡΑ 30/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ  

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡ/ΣΗΣ 

ΜΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ  

 

ΝΤΑΚΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  

ΑΦΜ 047421332  

ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

4 ΜΕΤΡΑ  78/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΙ 

ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓ/ΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ 

ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

SINYAEVA LIUDMILA 

ΑΦΜ 124831641 /   

ΔΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ 

   4 ΜΕΤΡΑ 58/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ  

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΛΛΩΝ 

ΕΙΔΩΝ / 

ΒΕΒΑΙΩ.ΔΡΑΣΤΗΡ.ΥΠΑΙΘ.ΕΜ

ΠΟΡΙΟΥ 

 



 

 

 

ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ             

ΑΦΜ 107161888      

ΔΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

  4 ΜΕΤΡΑ 1/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ/ 

ΒΕΒΑΙΩ.ΔΡΑΣΤΗΡ.ΥΠΑΙΘ. 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ΣΑΡΔΕΛΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΦΜ 069109634 

ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

2 ΜΕΤΡΑ 13Α / ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΤΑΣΙΜΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

(ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ -ΚΑΣΤΑΝΑ) 

ADEKOLA ADENIRAN  

HAMMED JIMOH 

ΑΦΜ 047818138  

ΔΟΥ ΙΓ ΑΘΗΝΩΝ  

4 ΜΕΤΡΑ 29/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ  

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ/ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ  

ΒΑΡΕΣΗΣ ΕΝΤΗ  

ΑΦΜ 045239016 

ΔΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

4 ΜΕΤΡΑ 5/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ/ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΛΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

ΑΦΜ 175685135 

ΔΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

4 ΜΕΤΡΑ  100/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ 

ΒΡΑΧ.ΑΓΟΡΩΝ/ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΚΛΩΣΤΟ/ΡΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ, ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ-

ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ 

ΜΠΙΓΚΛΑΡΥ ΑΡΑΣ 

ΑΦΜ 116911038 

ΔΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ  

4 ΜΕΤΡΑ 66/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ/ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΚΟΠΙΛΟΓΛΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΦΜ 116810701 

ΔΟΥ Ε ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 ΜΕΤΡΑ  15Β/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ/ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΑΖΑΜ ΜD 

ΑΦΜ 116913370 

ΔΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΜΕΤΡΑ  25Α /ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ/ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ 

BAPARI RAJU  

ΑΦΜ 165454349 

ΔΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

4 ΜΕΤΡΑ  27/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ/ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ 

 



ΓΚΕΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΑΦΜ 049054480 

ΔΟΥ ΣΕΡΒΙΩΝ  

4 ΜΕΤΡΑ  42/ ΟΔΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓ/ΜΑΤΙΑ 

ΠΩΛΗΤΗ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ/ 

ΒΟΤΑΝΑ 

ISLAM EMDADUL 

ΑΦΜ 103335318  

ΔΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΜΕΤΡΑ 64/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ/ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ 

HOXHAJ GENCI  

ΑΦΜ 069088879 

ΔΟΥ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

4 ΜΕΤΡΑ 11/ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ/ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ 

 

 

 

 

 
Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ 

 

 

 

 

 


